

Informazione Regolamentata n. 1944-23-2020

Data/Ora Ricezione 05 Marzo 2020 19:21:50

MTA - Star

Societa' : Unieuro S.p.A.

Identificativo : 128354

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : UNIEURON04 - Moretti

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 05 Marzo 2020 19:21:50

Data/Ora Inizio : 05 Marzo 2020 19:21:51

Diffusione presunta

Oggetto : Unieuro S.p.A.: Integrazione comunicato

stampa - Integration of Press Release

Testo del comunicato

Vedi allegato.



COMUNICATO STAMPA

UNIEURO S.P.A.: INTEGRAZIONE COMUNICATO STAMPA DI NOMINA DI TRE AMMINISTRATORI

Forlì, 5 marzo 2020 – Ad integrazione di quanto comunicato in data 20 febbraio 2020 in relazione alla nomina per cooptazione di Michele Bugliesi, Paola Galbiati e Stefano Meloni quali nuovi membri dell'organo amministrativo, sulla base delle informazioni fornite alla Società, si precisa che Stefano Meloni detiene, per il tramite di Melpart S.r.l., n. 30.000 azioni Unieuro S.p.A.

UNIEURO S.P.A.: INTEGRATION OF THE PRESS RELEASE ON THE APPOINTMENT OF THREE DIRECTORS

Forlì, 5 March 2020 – As integration of the press release published on 20 February 2020 in relation to the appointment (by co-option) of Michele Bugliesi, Paola Galbiati and Stefano Meloni as new members of the management body, on the basis of the information provided to the Company, it is hereby specified that Stefano Meloni holds through Melpart S.r.l. no. 30,000 shares of Unieuro S.p.A.

Contatti / Contacts:

Investor Relations

Andrea Moretti Investor Relations & Corporate Communications Director

+39 335 5301205 +39 0543 776769

<u>amoretti@unieuro.com</u> <u>investor.relations@unieuro.com</u> **Media Relations**

iCorporate Arturo Salerni +39 335 1222631

Sonia Hason +39 331 8394343

unieuro@icorporate.it

Fine Comunicato n.1	<i>9</i> 44-23
---------------------	----------------

Numero di Pagine: 3